Ddmini. Mors Sanctd
rum ejus.

Et absolute sine Oremus : 

Oratio
Ancta Maria, et omnes 
Sancti intercedant pro 

nobis ad Ddminum, ut nos 
meredmur ab eo adjuvdri 
et salvdri, qui vivit et re
gnat in sadcula saeculd
rum. Ii. Amen.
Y. Deus, in adjutdrium

meum intdnde. Ii. Ddmi
ne, ad adjuvdndum me 
festina. Et dicitur ter; 
ultimo additur : Gldria 
Patri. Sicut erat.

KYrie, eldison. Christe, 
eldison. Kyrie, eldison. 
Pater noster secreto us

que ad Y. Et ne nos indu
cas in tentationem. Ii. Sed 
libera nos a malo.
Y. Rdspice in servos 

tuos, Ddmine, et in dpera 
tua, et dirige filios edrum. 
Ii. Et sit splendor Ddmini 
Dei nostri super nos, et 
dpera mdnuum nostrdrum 
dirige super nos, et opus 
mdnuum nostrdrum di
rige.
Y. Gldria Patri. Ii. Sicut 

erat.
Ordmus. Oratio

TAIrigere et sanctificdre, 
kj rdgere, et guberndre 
digndre, Ddmine Deus, 
Rex caeli et terrae, hddie 
corda et cdrpora nostra, 
sensus, sermdnes et actus 
nostros in lege tua, et in
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operibus mandatorum tuo
rum : ut hic, et in aeter
num, te auxiliante, salvi 
et liberi esse mereamur, 
Salvator mundi : Qui vi
vis et regnas in ssecula 
saeculorum. Jt. Amen.

Jt’. Jube, domne, benedi
cere. Bened. Dies et actus 
nostros in sua pace dispo
nat Dominus omnipotens. 
Jt. Amen.

In Offleio feriali

DOminus autem dirigat 
corda et corpora no
stra in caritate Dei, et 

patientia Christi. Tu au
tem.

E Proprio Sanctorum
Pro Oct. Omn. Sanctorum

BEnedictio et claritas et 
sapientia et gratiarum 

actio, honor, virtus et for
titudo Deo nostro in sse
cula saeculorum. Amen.
E Communi Sanctorum

Pro Apostolis

IBant Apdstoli gauden
tes a conspectu conci

lii, quoniam digni habiti 
sunt pro nomine Jesu con
tumeliam pati.

Pro Martyre

JUstus cor suum tradi
dit ad vigilandum di
luculo ad Dominum, qui 

fecit illum, et in conspectu 
Altissimi deprecabitur.

Pro pluribus Martyribus

FUlgebunt justi, et tam
quam scintillae in arun
dineto discurrent. Judica

bunt nationes, et domina
buntur populis : et regna- 
bit Dominus illorum in 
perpetuum.

Pro Conf. Pont.

FUngi sacerdotio, et ha
bere laudem in ndmine 

ipsius, et offerre illi incen
sum dignum in oddrem 
suavitatis.

Pro Conf. non Poni.

JUstum deduxit Ddmi
nus per vias rectas, et 

ostendit illi regnum Dei, 
et dedit illi scientiam san
ctdrum; honestavit illum 
in labdribus, et complevit 
labores illius.

Pro Virgine Martyre

DOmine, Deus meus, 
exaltasti super terram 
habitatidnem meam, et 

pro morte defluente depre
cata sum. Invocavi Dd
minum, Patrem Ddmini 
mei, ut non derelinquat 
me in die tribulatidnis 
meae, et in tempore super
borum sine adjutdrio.
Pro Virgine non Martyre